
08 责任编辑、美术编辑：刘珠昱 校对：杨 卓

2022年 9月 2日 星期五 时事·要闻▶28823910

本报传真：28823908 报料 QQ：1019550849 纸媒运营部：28835396 教育新闻部：28831972 印刷厂：28823155 发行部：28823900 本报自办发行 年定价：396 元 零售价：2元 广告经营许可证：株工商广字第 4302004030087 号 本报 3:10 开印 6:30 印完 株洲日报印刷厂印

株洲市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告 [2022]网挂第196号

经株洲市渌口区人民政府批准，株洲市渌口区自然资源局决定以网上挂牌方式出让一宗有建设用地使用权，并
委托株洲市公共资源交易中心具体承办。现将有关事项公告如下：

一、本次网上挂牌出让地块的基本情况和规划技术指标

土地开发程度：现状土地开发程度。

二、挂牌价格包括建设用地使用权

出 让 金 ，不 包 括 交 易 过 程 中 应 缴 纳 的

税、费。

三 、中 华 人 民 共 和 国 境 内 外 的 公

司、企业、其他组织、个人（法律法规另

有规定者除外），均可参加申请。

四、本次国有建设用地使用权网上

挂牌出让按价高者得的原则确定竞得

人。本次国有建设用地使用权挂牌出让

在互联网上交易，即通过株洲市公共资

源交易中心土地、矿产交易系统进行。

通过网上注册、办理数字证书、按要求

足额交纳竞买保证金的申请人，可参加

网上挂牌交易活动。

五、本次网上挂牌出让的详细资料

和具体要求，见《株洲市网上挂牌出让

国有建设用地使用权规则》、《株洲市国

有建设用地使用权网上出让系统操作

说明》和《株洲市公共资源交易中心国

有建设用地使用权网上挂牌出让须知》

等文件，有意竞买者可登录株洲市公共

资源交易中心网站土地、矿产交易系统

（www.zzzyjy.cn）查询。申请人可于 2022

年 9 月 2 日至 2022 年 9 月 29 日，在网上

浏览或下载本次挂牌出让文件，并按上

述文件规定的操作程序参加竞买。

六、本次国有建设用地使用权挂牌

出让在互联网上进行。网上挂牌报名时

间：[2022]网挂第 196 号均为 2022 年 9 月

22 日 8 时起至 2022 年 9 月 29 日 17 时止；

网上挂牌报价时间：[2022]网挂第 196 号

2022 年 9 月 22 日 8 时起至 2022 年 10 月 8

日 9时 00止。

七、申请人应当在网上挂牌报名截

止前登录株洲市公共资源交易中心土

地、矿产交易系统，在系统上提交竞买申

请并支付竞买保证金。保证金到账截止

时间为 2022 年 9 月 29 日 17 时。挂牌报价

时间截止时，经系统询问，有竞买人表示

愿意继续竞价的，系统自动进入网上限

时竞价程序，通过竞价确定竞得人。

八、其他需要公告的事项：

（1）须 按 照 株 洲 市 渌 口 区 自 然 局

2022 年 8 月 24 日出具的《株洲市渌口区

规划条件通知书》（编号 20220810）及蓝

线图实施。

（2）竞得人在成交后 10 个工作日内

签订《国有建设用地权出让合同》，按现

状交地。出让金自《国有建设用地权出

让合同》签订之日起 1 个月内缴清 50%，

3个月内全部缴清。

（3）相关用地矛盾由渌湘集团与竞

得人共同协调处理。

（4）出让终止时间与梅子湖三号地

块一起保持一致。即 2092 年 2月 21日。

九、如果在参加本次网上挂牌出让

活动的过程中遇到疑难问题，请及时联

系，联系电话如下：

网 上 挂 牌 出 让 业 务 咨 询 电 话 ：

0731-28681395（资源交易科）

系 统 使 用 服 务 咨 询 电 话 ：0731－

28681397（技术信息科）湖南 CA 办理咨

询电话：0731-28681394（CA 办理窗口）

株洲市渌口区自然资源局咨询电

话：0731-27697173（地产股）

株洲市渌口区自然资源局
株洲市公共资源交易中心

2022年 9月2日

地块
编号

[2022]网挂
第 196号

土地
位置

渌口区渌口
镇双月村

出让
土地面积

（平方米）

12899.79

土地
用途

居住用地（可兼容
商业比例≤8%）

竞买
保证金

（万元）

800

挂牌
起始价

（万元）

3845

增价
幅度

（万元)

100

出让
年限

居住 70年
商业 40年

规划技术指标

容积率：≤2.5；建筑密度：≤28%；
绿地率：≥35%。

株洲市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告 [2022]网挂第197号

经醴陵市人民政府批准，醴陵市自然资源局决定以网上挂牌方式出让一宗国有建设用地使用权，并委托株洲
市公共资源交易中心具体承办。现将有关事项公告如下：

一、本次网上挂牌出让地块的基本情况和规划技术指标

土地开发程度：现状土地开发程

度。

挂 牌 价 格 包 括 建 设 用 地 使 用 权

出让金，不包括交易过程中应缴纳的

税、费。

二、中华人民共和国境内外公司、

企业和其他组织、个人（法律法规另有

规定者的除外），均可参加申请。

三、本次国有建设用地使用权网上

挂牌出让按价高者得的原则确定竞得

人。本次国有建设用地使用权挂牌出让

在互联网上交易，即通过株洲市公共资

源交易中心土地、矿产交易系统进行。

通过网上注册、办理数字证书、按要求

足额交纳竞买保证金的申请人，可参加

网上挂牌交易活动。

四、本次网上挂牌出让的详细资料

和具体要求，见《株洲市网上挂牌出让

国有建设用地使用权规则》、《株洲市国

有建设用地使用权网上出让系统操作

说明》和《株洲市公共资源交易中心国

有建设用地使用权网上挂牌出让须知》

等文件，有意竞买者可登录株洲市公共

资源交易中心网站土地、矿产交易系统

（www.zzzyjy.cn）查 询 。申 请 人 可 于

2022 年 9 月 2 日至 2022 年 9 月 29 日，在

网上浏览或下载本次挂牌出让文件，并

按上述文件规定的操作程序参加竞买。

五、本次国有建设用地使用权挂牌

出让在互联网上进行。网上挂牌报名时

间：[2022]网挂第 197 号均为 2022 年 9

月 22 日 8 点起至 2022 年 9 月 29 日 17 时

止。网上挂牌报价时间：[2022]网挂第

197 号 2022 年 9 月 22 日上午 8 时起至

2022 年 10月 8日 10时止。

六、申请人应当在网上挂牌报名

截止前登录株洲市公共资源交易中心

土地、矿产交易系统，在系统上提交竞

买申请并支付竞买保证金。保证金到

账截止时间为 2022 年 9 月 29 日 17 时。

挂牌报价时间截止时，经系统询问，有

竞买人表示愿意继续竞价的，系统自

动进入网上限时竞价程序，通过竞价

确定竞得人。

七、其他需要公告的事项：

1. 竞得者应在成交确认书签订之

日起 10个工作日内签订出让合同。

2. 土地成交价款由竞得者在出让

合 同 签 订 之 日 起 180 日 内 全 额 缴 清 ，

逾 期 未 缴 部 分 ，根 据 相 关 规 定 ，征 收

违约金。

3. 由醴陵市土地储备中心按现状

条件交地，并承担因交地产生的相关法

律责任。

八、如果在参加本次网上挂牌出让

活动的过程中遇到疑难问题，请及时联

系，联系电话如下：

网 上 挂 牌 出 让 业 务 咨 询 电 话 ：

0731-28681395（资源交易科）

系 统 使 用 服 务 咨 询 电 话 ：0731－

28681397（技术信息科）

湖 南 CA 办 理 咨 询 电 话 ：0731-

28681394（CA 办理窗口）

醴 陵 市 自 然 资 源 局 咨 询 电 话 ：

0731-23220268（自然资源所有者权益

股）

醴陵市自然资源局
株洲市公共资源交易中心

2022年 9月2日

地块
编号

[2022]网挂第
197号

土地
位置

东富镇
东富村

出让
土地面积

（平方米）

48190

土地
用途

工业用地

竞买
保证金

（万元）

580

挂牌
起始价

（万元）

1161.38

增价
幅度

（万元)

10

出让
年限

30年

规划技术指标

容积率：≥1.0；建筑密度：≥40%；
绿地率：≤13%；建筑限高：≤24M 。

中共株洲市委机关印刷所拟向事业单位登记管理机
关申请注销登记，现已成立清算组，请各债权人自本公告
见报之日起 90 日内向本组织清算组申报债权债务。

清算组联系人：伍家荣
电话：28680069

注销
公告

迁 坟 公 告
经湖南省人民政府批准，〔（2014）政国土字第 344 号〕株洲市芦

淞区枫溪街道办事处依法征用辖区内坚固村石灰冲组、兰草组、石

埠组、杉坡组、双江组；湘江村国岭组。红线范围内 6.1565 公顷土地

作为坚固村储备地块二项目建设用地。位于红线范围内的坟墓，请

坟 主 务 必 于 2022 年 9 月 16 日 之 前 将 坟 迁 出 ，逾 期 不 迁 视 为 无 主

坟，由业主单位代为处理。

特此公告。

坚固村联系人：汪伏明 湘江村联系人：袁四新

联系电话：13077034888 联系电话：18274277888

株洲市芦淞区枫溪街道办事处坚固储备地块二项目征地拆迁指挥部
2022年 9月2日

新华社北京 9月 1日电 近日，中

共中央、国务院、中央军委印发了《关于

加强和改进新时代全民国防教育工作

的意见》（以下简称《意见》）。

《意见》指出，全民国防教育是建设

巩固国防和强大人民军队的基础性工

程，是党的宣传思想工作的重要组成部

分，是弘扬爱国主义精神、增强全民国

防意识的有效途径，意义重大，影响深

远。党的十八大以来，以习近平同志为

核心的党中央高度重视全民国防教育

工作，作出一系列重要决策部署，推动

新时代全民国防教育领导体制机制改

革，设立烈士纪念日、国家公祭日，建立

党和国家功勋荣誉表彰制度，筹划举行

一系列重大庆祝纪念活动，极大提振了

党心军心民心，全民国防意识不断增

强，关心支持国防和军队建设的社会氛

围更加浓厚。在推进祖国和平统一，维

护国家主权、安全、发展利益，实现建军

一百年奋斗目标中，全民国防教育工作

使命光荣、任务艰巨。

《意见》明确，加强和改进新时代全

民国防教育工作，要以习近平新时代中

国特色社会主义思想为指导，坚持和加

强党对全民国防教育工作的领导，增强

“四个意识”、坚定“四个自信”、做到“两

个维护”，贯彻总体国家安全观，培育和

践行社会主义核心价值观，着力增强全

民爱党爱国爱社会主义的深厚感情、居

安思危的忧患意识、崇军尚武的思想观

念、强国强军的责任担当，使关心国防、

热爱国防、建设国防、保卫国防成为全

社会的思想共识和自觉行动。

《意见》强调，要落实习近平总书记

关于加强全民国防教育的重要指示精

神，将习近平强军思想融入全民国防教

育各领域、全过程。加强国防理论、国防

知识、国防历史、国防法规、国防科技、

国防形势与任务、国防技能学习教育，

培育国防文化，提高广大干部群众的国

防意识和国防素养。持续强化领导干部

国防教育，分级组织对省部级、厅局级、

县处级领导干部进行国防教育专题培

训，有序开展企事业单位、大中小学校、

各类媒体等负责人的国防教育专题培

训。着力加强青少年国防教育，将国防

教育要求有机融入课程教材，将国防教

育融入普通高等学校和中等学校考试

内容，纳入学校绩效考评体系。

《意见》提出，要不断丰富实践载

体，依托军地资源，优化结构布局，推动

各省区市建设一批国防特色鲜明、功能

设施配套的全民国防教育基地。广泛开

展群众性国防教育活动，组织举办“爱

我国防”全国大学生演讲和大中小学国

防知识普及活动，开展国防主题电影展

映、国防竞技比武、国防体育运动赛事

等群众性国防教育活动，吸引社会各界

广泛参与。加强舆论宣传引导，把全民

国防教育融入重大主题宣传、形势政策

宣传、成就宣传、典型宣传，提高全民国

防教育宣传的吸引力和感染力。鼓励创

作优秀文艺作品，不断推出更多体现爱

国强军、献身国防的文艺精品力作。注

重先进典型示范引领，精心选树一批为

国防事业做出重大贡献的先进典型，开

展“情系国防”系列先进典型宣传活动。

加强全民国防教育信息化建设，建设全

民国防教育新媒体网络体系。

《意见》要求，要大力推动创新发

展，探索运用互联网、大数据、云计算、

人工智能、区块链等新技术新应用，发

挥数字技术对全民国防教育的放大、叠

加、倍增作用。加强全民国防教育学科

建设，完善学科课程体系，开展理论研

究和教材编写。充分发挥军队重要作

用，按照规定组织开展系列军营开放活

动，遴选军队专家学者参加国防教育师

资库、宣讲团，协调开展军事实践活动，

支持配合地方开展全民国防教育。完善

领导体系，健全工作机制，完善政策法

规，建立考评体系，把加强和改进全民

国防教育作为全党全军全社会的共同

责任，纳入地方党委和政府、军队各部

门职责任务，形成党委领导、军地密切

配合、社会各界支持、全民共同参与的

工作局面。

中共中央 国务院 中央军委

印发《关于加强和改进新时代全民国防
教育工作的意见》

据新华社北京9月 1日电 英雄

模范，中华民族的闪亮坐标；功勋荣

誉，激励前行的精神动力。

党的十八大以来，以习近平同志

为核心的党中央站在实现中华民族伟

大复兴中国梦的战略高度，尊崇英雄、

致敬英烈、关爱楷模，以一系列开创

性、示范性、突破性举措，建立健全中

国特色功勋荣誉表彰制度体系，充分

发挥功勋荣誉表彰精神引领、典型示

范作用，推动全社会敬仰英雄、学习英

雄，形成新时代英雄辈出的良好局面。

“伟大时代呼唤伟大精神，崇高事

业需要榜样引领。”功勋模范的先进事

迹和英名伟业，正激励着全党全军全

国各族人民开拓进取、建功立业，汇聚

起昂扬奋进的磅礴力量。

扫二维码看《纪实》全文

“伟大时代呼唤伟大精神，
崇高事业需要榜样引领”

——以习近平同志为核心的党中
央关心功勋荣誉表彰工作纪实

新华社北京9月 1日电 商务部

新闻发言人束珏婷 1 日表示，一段时

间以来，美方不断滥用出口管制措

施，限制半导体相关物项对华出口，

中方对此坚决反对。

在商务部 1日举行的网上例行发

布会上，有媒体问，8月 31日美国芯片

设计公司英伟达称被美国政府要求

限制向中国出口两款被用于加速人

工智能任务的最新两代旗舰 GPU 计

算芯片 A100 和 H100。请问中国商务

部对此有何评论？该举动将对中国科

技企业的运作有何影响？

束珏婷说，中方注意到相关情

况。一段时间以来，美方不断滥用出

口管制措施，限制半导体相关物项对

华出口，中方对此坚决反对。美方相

关做法背离公平竞争原则，违反国际

经贸规则，不仅损害中国企业的正当

权益，也将严重影响美国企业的利

益，阻碍国际科技交流和经贸合作，

对全球产业链供应链稳定和世界经

济恢复造成冲击。美方应立即停止错

误做法，公平对待包括中国企业在内

的各国企业，多做有利于世界经济稳

定的事。

美方限制半导体相关物项对华出口

中方坚决反对

从问天实验舱气闸舱
出舱实施舱外活动

▲9月 1日在北京航天飞行控制中心拍摄的航天员陈冬（右）、刘洋（左）开展舱外操作的画面。新华社发

新华社北京 9 月 1
日电 记者从中国载人

航 天 工 程 办 公 室 了 解

到，9 月 1 日 18 时 26 分，

航天员陈冬成功开启问

天实验舱气闸舱出舱舱

门。至 19 时 09 分，航天

员陈冬、航天员刘洋成

功出舱。

目前，两名出舱航

天员已完成安装脚限位

器 和 舱 外 工 作 台 等 工

作，后续将在小机械臂

的支持下，进行问天实

验舱扩展泵组安装、问

天实验舱全景相机抬升

等作业，并开展舱外自

主转移应急返回能力验

证。其间，航天员蔡旭哲

在核心舱内配合支持两

名出舱航天员开展舱外

操作。

这是我国航天员首

次从问天实验舱气闸舱

出舱实施舱外活动，也

是陈冬、刘洋首次执行

出舱活动任务。

扫二维码看航天员
陈冬成功出舱

据新华社北京9月 1日电 市场

监管总局 1 日公布《药品网络销售监

督管理办法》，进一步落实药品经营

企业主体责任、压实药品网络销售平

台责任，自 2022年 12月 1日起施行。

管理办法明确了从事药品网络

销售的药品经营企业主体资格和要

求，并依法明确疫苗、血液制品、麻醉

药品、精神药品、医疗用毒性药品、放

射性药品、药品类易制毒化学品等国

家实行特殊管理的药品不得在网络

上销售。严格药品经营全过程管理，

对药品网络销售企业的质量安全管

理制度、药学服务、药品储存配送、药

品追溯、风险控制、信息公开等全过

程管理提出明确要求。

药品网络销售监管新规
自今年12月起施行

我国航天员首次


